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REFERAT- Programutvalg for master i helsefag 

Tid: 19.januar 2021, kl. 14:00-15:30 

Sted: Zoom  

 

SAKSLISTE 

 

Sak 1/21 Godkjenning av innkalling og referat fra PU-møte 3.11.2020 (vedlegg 1) 

Godkjent med følgende kommentar for sak 24/20: Årstall endres fra 2020 til 2021. .  

 

Sak 2/21 Orienterings- og diskusjonssaker 

Feiloppsatt sak. Utgår.  

 

Sak 3/21 Godkjenning av masteroppgaveveiledning for GENV399 (vedlegg 2) 
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Masteroppgaveveiledningen for GENV399 ble gjennomgått og diskutert. PU konkluderte med at det 

fremlagte forslaget fremstår som et utkast fremfor et endelig dokument til godkjenning.  

PU ber om at dokumentet sendes tilbake til fagansvarlige og utarbeides ytterligere, samt at det tas opp i 

undervisningsgruppen (UG), før behandling i PU.  

PU ble enige om at student som skriver masteroppgave i genetisk veiledning inneværende semester, 

skal forholde seg til fremlagte veiledningen i vurdering av oppgaven.  

 

Sak 4/21 Godkjenning av fjerning av obligatorisk oppmøte for emner i masterprogram i helse og 

samfunn.  

PU godkjenner ikke det fremlagte vedtaket.  

Under diskusjon av saken, ble det konkludert med at obligatorisk aktivitet tilknyttet alle emner i 

masterprogram i helse og samfunn bør gjennomgås grundigere. Den var en generell enighet om at 

obligatorisk oppmøte var ønskelig å gå bort ifra, men at noe obligatorisk aktivitet i form av 

oppgave/gruppearbeid o.l. kan være ønskelig å beholde.  

Saken sendes tilbake til UG for ny vurdering.  

 

Sak 5/21 Programevaluering av MT 

Etter diskusjon ble PU er enige om å undersøke mulighetene for å utsette evaluering av MT.  

Av årsaker nevnes ressursmangel, men mer vesentlig så har MT allerede gjennomgått en større 

programrevisjon som ble implementert  i løpet av 2019-2020. En programevaluering anses dermed som 

hensiktsmessig først tidligst 2022.  

Kirsti forhører seg om mulighetene for utsettelse med fakultetet og melder tilbake til PU-leder.  

 

Sak 6/21 Opptak til studieretning genetisk veiledning 

PU godkjenner det fremlagte vedtaksforslaget: PU beslutter å ikke ha opptak til genetisk veiledning 

høsten 2021 

Uten mulighet for å tilby praksisplasser, og dermed ikke et fullverdig masterløp i genetisk veiledning, 

vurderer PU at det ikke vil være forsvarlig med opptak.  

Kirsti og Natalie melder videre til fakultetet.  

 

Sak 7/21 Sammensetning av PU 



PU har fra 3.11.2020 endret sammensetningen av PU for å imøtekomme fakultetets krav om to 

studentrepresentanter. Pu har nå en studentrepresentant fra HELSAM og en studentrepresentant fra 

MT.  

PU konkluderer med at den øvrige sammensetningen av PU er tilfredstillende. Gjennom gode rutiner 

med at saker tas opp i UG i forkant, fungerer det godt at PU beholder den nåværende representasjonen.  

I særskilte enkeltsaker kan også personer utenfor PU kalles inn, der det er hensiktsmessig.  

 

Sak 8/21 Eventuelt 

Ingen saker til eventuelt.  

 


